SVEUCILISTE U ZADRU

ODJEL

PROCELNIK/ICA

ZAMJENIK/ICA PROCELNIKA

TAJNIK/ICA

ODJEL ZA ANGLISTIKU

izv. prof. dr. sc. Sanja Skifi¢
v.d. procelnica
tel.: 00385 (0)23 200 713
e-mail: sskific@unizd.hr

doc. dr. sc. Zlatko Bukac
zamjenik v.d. procelnice Odjela
tel.: 00 385 (0)23 200 505
e-mail: zbukac@unizd.hr

Natasa Burcul, prof.
tel.: 00 385 (0)23 200 633
e-mail: nburcul@unizd.hr

ODJEL ZA ARHEOLOGIJU

izv. prof. dr. sc. Dario Vujevic¢
tel.: 00385 (0)23 200 756
e-mail:dario.vujevic@gmail.com

izv. prof. dr. sc. Karla Gusar
tel.: +38523200 540
e-mail: kgusar@unizd.hr

Ana Sura¢, spec. admin. publ.
el.: 00 38523200 615
e-mail: acalusic@unizd.hr

ODJEL ZA EKOLOGIJU,
AGRONOMIJU I
AKVAKULTURU

izv. prof. dr. sc. Tomislav Sari¢
tel.: 00385 (0)23 200 839
e-mail: tosaric@unizd.hr

izv. prof. dr. sc. Ivan Zupan
tel.: 00385 (0)23 200 839
e-mail: zupan@unizd.hr

tel.: 00385 (0)23 200 824
e-mail: agronomija@unizd.hr

ODJEL ZA EKONOMIJU

doc. dr. sc. Jurica Bosna
tel.: 00 385 (0)23 400 402
e-mail: jposna@unizd.hr

izv. prof. dr. sc. Sonja Brleci¢ Valci¢
tel.: 00 38523 400 402
e-mail: sbrlecicv@unizd.hr

Emilija Stura, univ. spec. admin. publ.
tel.: 00 385 (0)23 400 401
e-mail: estura@unizd.hr

ODJEL ZA ETNOLOGIJU 1
ANTROPOLOGIJU

izv. prof. dr. sc. Tomislav Oroz
tel.: 00385 (0)23 345 015
e-mail: toroz@unizd.hr

izv. prof. dr. sc. Mario Kati¢
tel.: 00385 (0)23 345 038
e-mail: makatic@unizd.hr

Danijel Pavici¢, mag. oec.
tel.: 00385 (0)23 345 021
e-mail: dpavicic@unizd.hr

ODJEL ZA FILOZOFIJU

izv. prof. dr. sc. Marko Vucetic¢
v.d. procelnik
tel.: 00 38523200 525
e-mail: mvucetic@unizd.hr

Ivica Kuzmar, dipl. tur. kom.
tel.: 00385 (0)23 200 525
e-mail: ikuzmar@unizd.hr

ODJEL ZA FRANCUSKE I
FRANKOFONSKE STUDIJE

Izv. prof. dr. sc. Barbara Vodanovic¢
tel.: 00385 (0)23 200 587
e-mail: bvodanov@unizd.hr

Izv. prof. dr. sc. Mirna Sindici¢ Sabljo
tel.: 00 385 (0)23 200 716
e-mail: msindici@unizd.hr

Maja Bahnik. mag. geogr.
tel.: 00385 (0)23 200 746
e-mail: mbahnik@unizd.hr



mailto:dario.vujevic@gmail.com

ODJEL ZA GEOGRAFIJU

prof. dr. sc. Anica Cuka
v.d. procelnica
tel.; 00 385 (0)23 345 029
e-mail: acuka@unizd.hr

izv. prof. dr. sc. Vera Graovac Matassi
tel.: 00 385 (0)23 345 029
e-mail: vgraovac@unizd.hr

Ana Azi¢ Potocnjak, dipl. tur. kom.
tel.: 00 385 (0)23 345 013
e-mail: apotocnjak@unizd.hr

ODJEL ZA GERMANISTIKU

izv. prof. dr. sc. Marijana Jelec¢
v. d. proCelnica
tel.: 00385 (0)23 200 575
e-mail: mjelec@unizd.hr

doc. dr. sc. Nikolina Mileti¢
Telefon: +385 23 200-720
E-mail: nmiletic2@unizd.hr

Vilma Kotlar, mag. paed. i educ. phil.
tel.: 00385 (0)23 200 517
e-mail: vkotlar@unizd.hr

ODJEL ZA HISPANISTIKU I
IBERSKE STUDIJE

izv. prof. dr. sc. Mario Zupanovi¢
tel.: 00 385 (0)23 200589
e-mail: mzupanovic@unizd.hr

izv. prof. dr. sc. Ivana Loncar
tel.: 00 385 (0)23 200 572
e-mail: iloncar@unizd.hr

Maja Bahnik, mag. geogr.
tel.: 00385 (0)23 200 746
e-mail: mbahnik@unizd.hr

ODJEL ZA INFORMACIJSKE
ZNANOSTI

izv. prof. dr. sc. Marijana Tomi¢
tel.: 00385 (0)23 345 046
e-mail: mtomic@unizd.hr

doc. dr. sc. Drahomira Cupar
tel.: 00 385 (0)23 345 046
e-mail: dcupar@unizd.hr

Martina Sestan, mag. prim. educ. (na
zamjeni)
telefon: 00 385 (0) 23 345 053
faks: 00 385 (0) 23 345 055
e-mail: iznanosti@unizd.hr

ODJEL ZA IZOBRAZBU
UCITELJA I ODGOJITELJA

doc. dr. sc. Maja Cindri¢

tel.: 00 38523 345 035
e-mail: mcindric@unizd.hr

izv. prof. dr. sc. Katarina Ivon
tel.: 00 385 (0) 23 345 047
e-mail: kivon@unizd.hr

Emilija Matassi Botunac, mag. turism.
cult.
tel.: 00 385 (0)23 345 043
e-mail: tajnistvo-oiuo@unizd.hr

ODJEL ZA
KLASICNU FILOLOGIJU

izv. prof. dr. sc. Teuta Serreqi Juric¢
tel.: 00385 (0)23 200 551
e-mail: tserreqi@unizd.hr

doc. dr. sc. Ankica Brali¢ Petkovié¢
tel.: 00385 (0)23 200 510
e-mail: ankbralic@unizd.hr

Vilma Kotlar, mag. paed. i educ. phil.
tel.: 00385 (0)23 200 517
e-mail: vkotlar@unizd.hr

ODJEL ZA KROATISTIKU

izv. prof. dr. sc. Sanja Knezevic¢
tel.: 00385 (0)23 200563
e-mail: sknezev@unizd.hr

doc. dr. sc. Mirela Susié
tel.: 00385 (0)23 200564
e-mail: msusic@unizd.hr

Dalija Medi¢, mag. turism. cult.
tel.: 00385 (0)23 200 504
e-mail: dmedic@unizd.hr

ODJEL ZA LINGVISTIKU

prof. dr. sc. Marijana Kresi¢ Vukosav
tel.: 00385 (0) 23 200 837
e-mail: mkresic@unizd.hr

doc. dr. sc. Mia Batini¢ Angster
tel. 00 385 (0)23 200 837
e-mail: mbatinic@unizd.hr

Lidija Rapan, mag. oec.
tel.: 00385 (0)23 200 824
e-mail: Irapan@unizd.hr
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ODJEL ZA NASTAVNICKE
STUDIJE U GOSPICU

izv. prof. dr. sc. Sanja Vrci¢-Mataija

tel.: 00385 (0)53 665 355
e-mail: smataija@unizd.hr

izv. prof. dr. sc. Jasminka Brala-
Mudrovc¢i¢
tel: 00385 (0)53 665 341
e-mail: jmudrovcic@unizd.hr

Zeljka Jovanovi¢, mag. prim. educ.
visi strucni referent

tel.: 00 385 (0)53 665 357
e-mail: zjovanovi21@unizd.hr

ODJEL ZA PEDAGOGIJU

izv. prof. dr. sc. Matilda Karamatic¢ Brcic¢
tel: 00 385 (0) 23 200 513
e-mail: mkarama@unizd.hr

izv. prof. dr. sc. Jasmina Vrki¢ Dimi¢
tel: 00 385 (0) 23200 758
e-mail: jvdimic@unizd.hr

Irena Serdarevi¢
tel.: 00385 (0)23 200 743
e-mail: iserdar@unizd.hr

ODJEL ZA POVIJEST

izv. prof. dr. sc. Zlatko Begonja
tel.: 385 (0)23 200 629
e-mail: zbegonja@unizd.hr

izv. prof. dr. sc. Mateo Bratanic¢
tel.: 00 385 (0)23 200 770
e-mail: bratanic@unizd.hr

Narcisa Lovrié, prof.
tel.: 00 385 (0)23 200 635
e-mail: nlovric@unizd.hr

ODJEL ZA POVIJEST
UMJETNOSTI

doc. dr. sc. Silvia Bekavac
tel.: 00 385 (0)23 200 761
e-mail: sbekavac@unizd.hr

izv. prof. dr. sc. Ivan Josipovi¢
tel.: 00 385 (0)23 200 514
e-mail: ijosipov@unizd.hr

Lidija Rapan, mag. oec
tel.: 00 385 (0) 23200 521
e-mail: lIrapan@unizd.hr

ODJEL ZA PSIHOLOGIJU

prof. dr. sc. Natasa Simi¢
tel.: 00385 (0)23 200568
e-mail: nsimic@unizd.hr

doc. dr. sc. Matilda Nikoli¢ IvaniSevic¢
tel.: 00385 (0)23 200 570
e-mail: mnikolic@unizd.hr

Sanja Stepanovic, prof.
tel.: 00385 (0)23 200 625
e-mail: sstepano@unizd.hr

ODJEL ZA RUSISTIKU

doc. dr. sc. Adrijana Vidi¢
tel.: 00385 (0)23 200 724
e-mail: avidic@unizd.hr

doc. dr. sc. Maja Pandzi¢
tel.: 00 385 (0)23 200 724
e-mail: pandzic.maja@gmail.com

Dalija Medi¢, mag. turism. cult.
tel.: 00385 (0)23 200 504
e-mail: dmedic@unizd.hr

ODJEL ZA SOCIOLOGIJU

izv. prof. dr. sc. Valerija Barada
tel.: 00385 (0)23 200 567
e-mail: vbarada@unizd.hr

doc. dr. sc. Zeljka Zdravkovi¢
tel.: 00 385 (0)23 200567
e-mail: zzdravko@unizd.hr

Nevena Krizman, prof.
tel.: 00385 (0)23 200 637
e-mail: nkrizman@unizd.hr

ODJEL ZA TALIJANISTIKU

izv. prof. dr. sc. Ana Bukvi¢
tel.: 00 385 (0)23 200 717
e-mail: abukvic@unizd.hr

izv. prof. dr. sc. Andrijana Jusup Magazin
tel.: 0038523200 717
e-mail: ajusup@unizd.hr

Mr. sc. iur. Marijana Boti¢, dipl. oec.
tel.: 00385 (0)23 200 721
e-mail: mbotic@unizd.hr



mailto:smataija@unizd.hr
mailto:%20jmudrovcic@unizd.hr
mailto:iserdar@unizd.hr
tel:00
mailto:zbegonja@unizd.hr
mailto:bratanic@unizd.hr
mailto:vbarada@unizd.hr
mailto:abukvic@unizd.hr
mailto:ajusup@unizd.hr

izv. prof. dr. sc. Ljiljana Zekanovic¢-

ODJEL ZA TURIZAM 1 Korona izv. prof. dr. sc. Bozena Krce Mioci¢ Petra Kotlar, dipl. iur.
KOMUNIKACIJSKE tel.: 00 385 (0)23 345 028 tel.: 00 385 (0)23 345 028 tel.: 00 385 (0)23 345 010
ZNANOSTI T . e-mail: krceb@unizd.hr e-mail: pkotlar@unizd.hr
e-mail: ljkorona@unizd.hr
izv. prof. dr. sc. Natasa Skitareli¢ prof. dr. sc. Marijana Matek Sari¢ Marija Predovan Medi¢, mag. oec.
ODJEL ZgTZggﬁXSTVENE tel.: 00385 (0)23 400 414 tel.: 00 385 (0)23 400 412 tel.: 00385 (0)23 400 411
e-mail: naskitarelic@unizd.hr e-mail: marsaric@unizd.hr e-mail: mpmedic@unizd.hr
KrSevan Markulin, mag. oec.
tel.: 00385 (0)23 200 649
e-mail: kmarkulin@unizd.hr
tajnik za studente diplomskog studija
Petra Radobuljac-Alcedo, mag. oec.
tel.: 00 385 (0)23 200 650
izv. prof. dr. sc. Luka Grbi¢ izv. prof. dr. sc. Mate Bari¢ e-mail: psopic@unizd.hr
POMORSKI ODJEL tel.: 00 385 (0)23 200 670 tel.: 00385 (0)23200-670 tajnica za studente i polaznike Nautike i

e-mail: lugrbic@unizd.hr

e-mail: mbaric@unizd.hr

tehnologije pomorskog prometa

Natasa Abatinovi¢, mag. soc. phil.
tel.: 00385 (0)23 200 651
mob: 00 385 (0)91169 5927
e-mail: nabatinovic@unizd.hr
tajnica za studente Brodostrojarstva i
tehnologije pomorskog prometa

TEOLOSKO-KATEHETSKI
ODJEL

doc. dr. sc. Zdenko Dundovié¢
tel.: 00385 (0)23 302369
e-mail: zdundovic@unizd.hr

Ariana Mraci¢, dipl. pedagog
tel.: 00385 (0)23 345 012
e-mail: amracic@unizd.hr
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VODITEL]J/ICA

ZAMJENIK/ICA VODITELJA/ICE

TAJNIK/ICA

ZNANSTVENO-ISTRAZIVACKI CENTRI

CENTAR ZA INTERDISCIPLINARNO
ISTRAZIVANJE MORA1
POMORSTVA - CIMMAR

prof. dr. sc. Stewart Schultz
tel.: 00385 (0)23 200 653
e-mail: cimmar@unizd.hr

CENTRA ZA ISTRAZIVANJE
GLAGOLJASTVA

izv. prof. dr. sc. Marijana Tomi¢
e-mail: mtomic@unizd.hr

dr. sc. Ivana Petesié¢ Susak
e-mail: ipetesic@unizd.hr

CENTRA ZA ISTRAZIVANJE KRSA I
PRIOBALJA

prof. dr. sc. Damir Magas
tel.: 00385 (0)23 200 812
e-mail: dmagas@unizd.hr

CENTAR ZA JADRANSKA
ONOMASTICKA ISTRAZIVANJA

prof. dr. sc. Dunja Brozovi¢ Roncevic¢
tel.: 00 385 (0)23 200 835
e-mail: dbrozovic@unizd.hr

Danijel Pavici¢, mag. oec.
tel.: 00 385 (0)23 345 021
e-mail: dpavicic@unizd.hr

CENTAR STJEPAN MATICEVIC

prof. dr. sc. Dijana Vican
tel.: 00385 (0)23 200 832
e-mail: centar.maticevic@unizd.hr

Ana Sokol, prof.
tel.: 00 385 (0)23 200 832
e-mail: asokol@unizd.hr

CENTRI ZA VISOKOSTRUCNI ILI NASTAVNI RAD

izv. prof. dr. sc. Ivana Loncar

Marinela Borina Valc¢i¢, dipl. ing.

CENTAR ZA STRANE JEZIKE tel.: 00 385 (0)23 400 431 tel.: 023 400 433
e-mail: iloncar@unizd.hr e-mail: mborina@unizd.hr
CENTAR ZA TJELOVJEZBU I doc. dr. sc. Gordana Ivkovié

STUDENTSKI SPORT

tel.: 00385 (0)23 200 818
e-mail: givkovic@unizd.hr




OSTALI

CENTAR ZA PROJEKTE, ZNANOST I
TRANSFER TEHNOLOGIJA

Irena Kozuli¢, dipl. oec.
tel.: 00385 (0)23 200766
e-mail: ikozulic@unizd.hr

STUDENTSKI CENTAR

Jurica Kardum, mag. oec.
tel.: 00385 (0)23 203 023
e-mail: jkardum@unizd.hr




